[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2016г.

                                                               № 28

Об     особенностях  составления  и утверждения проекта  бюджета Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и о внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
Руководствуясь Федеральным законом от 02 июня 2016  № 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных  положений  Бюджетного  кодекса Российской Федерации и внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2017 года действие   пункта 1 статьи 23 (в части  установленного  (не позднее 15 ноября) срока  предоставления  решения о местном бюджете  в Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области) Положения о бюджетном процессе  в  Борковском сельском поселении Демидовского района Смоленской области

2. Установить, что в 2016 году  Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области  представляет на рассмотрение и утверждение в Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области) проект  решения о  местном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 10 декабря 2016 года.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	С.В. Дмитриев